
25─ 7 25 ─23

25─ 3 25 ─12

25─13 25─20

25─ 3 25─18

25─ 18 25 ─23

25─ 16 25 ─16

25─ 9 17─25

25─ 2 25─22

16─ 25 25 ─16

25─ 21 25 ─13

25─15 28─30

25─13 25─21

25─ 22 25─10 25 ─ 7

25─ 16 25─20 25 ─10

25─11 25─17

25─ 9 25─ 9

25─ 20 25 ─12

25─ 17 25 ─17

25─21 25─18

25─14 25─23

19─ 25 25 ─21

25─ 19 25 ─13

26─24 25─16

25─20 25─21 25─15
2 25─27 1

25─18
25─ 20 25 ─19

25─ 23 25 ─20

25─12 21─25

25─19 25─14

25─ 14 25 ─ 5

25─ 14 25 ─12

平成２７年度　長野県高等学校新人体育大会バレーボール競技大会結果　＜男子＞

1

2

3

4

17

18

19

14

5

6

7

8

21

22

23

24

9

10

11

12

13

25

伊 那 北

15

16

28

29

30

31

32

松 本 深 志

長 野 工 業

2

24─262

東 御 清 翔

長 野 吉 田

伊那弥生ヶ丘

長 野 東

駒 ヶ 根 工 業

Ｏ Ｉ Ｄ Ｅ 長 姫

12

0

0

25─

松 本 工 業

上 田

松 代

2

222

長 野 日 大

赤 穂

松 商 学 園

丸 子 修 学 館

松本美須々丘

創 造 学 園

20

1

1

東 海 大 第 三

25

20

0

岡 谷 工 業

27

26

2

野 沢 北

松 本 県 ケ 丘

中 野 西

上 田 千 曲

須 坂 創 成

大町・大町北

岡 谷 南

18─

0

2

2

2

02

0

小 諸

125─162

2

0

0

2

02

02

2 0

長

野

日

大

長

野

工

業

2 0

0

上 田 東

長 野

2 15 ─25 1

0

2 0

0

2 0

0

2 0

上 田 西

穂 高 商 業

─

0

2

2

2

2

16 1

1

2 25 14 1

D2

0

2

2 25─21

2

2

会　　場

期　　日

東御市中央公園第一体育館：A・Bコート　東御清翔高校体育館：C・Dコート　佐久平総合技術高校体育館：E・Fコート

平成２８年１月１６日（土）・１月１７日（日）・１月１８日（月）

創造学園 岡谷工業 長野日大 長野工業

25

男女上位４チームが、２月１２日（金）～１４日（日）に下記のように行われる北信越大会への出場権を得ました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茅野市運動公園総合体育館 ： １２日開会式・１３日女子会場
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡谷市民総合体育館 ： １３日男子会場、１４日男女準決・決勝、閉会式
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